[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.08.2015
	№
	672

	с. Тамбовка

	О внесении изменений в постановление от 20.11.2014 №1448 «Об  утверждении    административного регламента  Администрации     Тамбовского

района    предоставления   муниципальной

услуги «Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В целях приведения нормативных правовых актов Тамбовского района в соответствие с действующим  законодательством
п о с т а н о в л я ю:
          Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный постановлением Администрации Тамбовского района от 20.11.2014 года №1448 (далее-Регламент), следующие изменения:

       - абзац первый п.1.4 Регламента изложить в следующей редакции: на информационных стендах, расположенных в Администрации Тамбовского района (Комитет по управлению муниципальным имуществом (далее – уполномоченный орган) по адресу: с.Тамбовка, ул.Ленинская, 90;
       -п.2.2 Регламента изложить в следующей редакции: «2.2. Предоставление муниципальной услуги осуществляется Администрацией Тамбовского района (Комитет по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района) (далее – уполномоченный орган)»;
- приложение №1 к Регламенту изложить в следующей редакции:
Общая информация о Комитете по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района

	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	676950 Амурская область, с. Тамбовка, ул. Ленинская, 90

	Фактический адрес месторасположения
	Амурская область, с. Тамбовка, ул. Ленинская, 90

	Адрес электронной почты для направления корреспонденции
	kumi_atr@mail.ru

	Телефон для справок
	8 416 38 21-376

	Телефоны отделов или иных структурных подразделений
	8 416 38 21-376

	Официальный сайт в сети Интернет
	http://tambr.ru

	ФИО и должность руководителя органа
	Есакова Татьяна Александровна -председатель КУМИ

График работы Комитета по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района
	День недели
	Часы работы (обеденный перерыв)
	Часы приема граждан
	ный перерыв)
	Часы приема граждан

	Понедельник
	с 8-00 до 16-15; перерыв на обед с 12-00 до 13-00
	с 8-00 до 12-00

	Вторник
	с 8-00 до 16-15; перерыв на обед с 12-00 до 13-00
	с 8-00 до 12-00

	Среда
	с 8-00 до 16-15; перерыв на обед с 12-00 до 13-00
	с 8-00 до 12-00

	Четверг
	с 8-00 до 16-15; перерыв на обед с 12-00 до 13-00
	с 8-00 до 12-00

	Пятница
	с 8-00 до 16-15; перерыв на обед с 12-00 до 13-00
	с 8-00 до 12-00

	Суббота
	выходной

	Воскресенье
	выходной

	Глава района                                                                                           Н.Н. Змушко